Государственное бюджетное учреждение

«Арзамасский дом- интернат для престарелых и инвалидов»
_____________________________________________________________________________

607255, Нижегородская область, Арзамасский район, д.Марьевка. тел(факс) 8-901-8000-432

П Р И К А З

 №        40                                                                               от 13.08.2013г.

Об утверждении Положения и состава Попечительского совета при государственном
бюджетном учреждении ГБУ «Арзамасский дом-интернат»

В целях оказания помощи и содействия в развитии и укреплении материально-

технической базы ГБУ «Арзамасский дом-интернат», приказываю:

1. Утвердить Положение о попечительском совете при ГБУ «Арзамасский дом-

интернат».
2. Утвердить состав Попечительского совета при ГБУ «Арзамасский дом-интернат»:

- Коралёва Е.В. – индивидуальный предприниматель;

- Царькова А.А. – глав. врач Абрамовской участковой больницы;

- Садкова М.В. – глава Абрамовской сельской администрации;

- Горюнов А.В. – директор базы отдыха «Факел»;

- Маслов А.Н. – зам. директора СУ-7.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор         Краева В.Б.